

DIREKTORAT JENDERAL PEMBINAAN PELATIHAN DAN PRODUKTIVITAS BALAI BESAR PENGEMBANGAN LATIHAN KERJA

Jl. Guntur Raya No. 1 Kayuringin Jaya, Bekasi 17144 Telp 021-8841146 Fax 021-8841147

09 April 2018

Nomor : UND.15/BBPLK-BKS/PAN-LS/IV/2018

Hal : Undangan untuk Pembuktian Kualifikasi

Pengadaan Instalasi dan Peralatan Sambungan TV Cable Asrama Baru pada BBPLK

Bekasi

Yth. Direktur PT. KARYA BHINEKA JAYA

Di – Tempat

Sesuai dengan pedoman kualifikasi pengadaan barang dan jasa berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 70 Tahun 2012 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Peraturan Presiden No.4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan No.54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, dengan ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa pada Balai Besar Pengembangan Latihan Kerja Bekasi akan melakukan pembuktian kualifikasi yang akan diselenggaran pada:

Hari : Selasa

Tanggal: 10 April 2018

J a m : 10.00 WIB s/d 15.00 WIB

Tempat : BBPLK Bekasi

Terkait dengan kegiatan tersebut diharapkan agar memenuhi ketentuan sebagai berikut :

Saudara memperlihatkan dokumen asli dan copy yang dilegalisir oleh pihak berwewenang dan satu rangkap fotokopi dokumen sebagai berikut :

- a. Akta pendirian dan akta perubahan terakhir
- b. SIUP
- c. TDP
- d. NPWP dan KTP
- e. Surat Domisili
- f. Sertifikat BPJS ketenagakerjaan
- g. SPT tahunan dan Bukti Setor Pajak Tahun 2016
- h. Kontrak kerja Terakhir serta Berita Acara Serah Terima Akhir berikut lampirannya

Pokja ULP UPTP		
ttd		
Muhammad Ramadhan, ST Ketua		

i. Sertifikat dan dokumen lainnya yang dipersyaratkan dalam dokumen kualifkasi.

Demikan kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.